
 

  

     Žižice čp. 31, 274 01 Slaný, tel. : 312522386, e-mail : ou@zizice.cz, web://http://www.zizice.cz  

   

P O Z VÁ N K A     

Starosta obce v souladu s ustanovením § 93 odst. 1), zákona č.128/2000 Sb. o 

obcích (obecní zřízení), v platném znění, zve občany    
 

 

Na veřejné zasedání zastupitelstva obce Žižice 
 

Dne 22. dubna 2024 od 18:00 hodin – prostory obecního úřadu 
 

NÁVRH  PROGRAMU :      
 

 1. Zahájení – přivítání – doplnění, připomínky a schválení programu  

 2. Ověřovatelé zápisu – návrh – volba   

 3. Ověření zápisů ze zastupitelstva obce Žižice 03/2024   

 4. Informace od starosty  obce Žižice – došlá pošta a jiné     

 5. Informace rozprava FVE a obec Žižice – místostarosta obce 

 6. Schválení zhotovitele na zakázku „Žižice - úprava prostor okolo silnice III/10142“, dle  

     výběrového řízení, dle směrnic obce Žižice a další s tím spojené  

 7. Schválení zhotovitele na zakázku „Oprava chodníků v obci Luníkov a Žižice“ (veřejná   

     zakázka malého rozsahu)“, dle výběr. řízení, dle směrnic obce Žižice a další s tím spojené 

 8. Obec Žižice schv. podání dotace na KÚ Střed. kraj program Fond obnovy venkova  
 9.  Info KSÚS Veřejná zakázka na www.ezak.cz – Oprava komunikace III. 10142 Žižice a další 

10. Informace k zahájení úkonů na zhotovení změny č.1 Územního plánu pro obec Žižice  

11. Informace k realizaci projektu a díla Automatická stanice Osluchov - stavba 06 či 07/2024  

12. Příprava projektu oprava uličky (komunikace a prostor ) u RD čp. 18, 19 a 29 v k.ú. Drnov  

13. Info k odpadům na Žižicku-čipování popelnic na komunální odpad, papír i sklo  

14. Možné schválení rozpočtového opatření obce Žižice v roce 2024 

15. Různé  

16. Diskuse  

17. Usnesení a závěr 

 

 

vyvěšeno na ÚD obce Žižice dne: 12. 4. 2024          bude sejmuto z ÚD obce Žižice dne: 22. 4. 2024 

 

  

  

Vratislav Rubeš, starosta obce Žižice 

 

mailto:ou@zizice.cz
http://www.ezak.cz/

